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FEDERATA ATLETIKE E KOSOVES            
KOSOVA ATHLETIC FEDERATION  
 

 
BILTENI I GARES 

 

Kampionati i Kosovës për Junior  - Mitrovicë, 31/08/01/09.2019 
 

Disip: 100m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL U18 1 12.97 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 2 13.87 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U16 3 14.04 

805 Emine Jonuzi 26.04.2006 PRZ U14 4 14.05 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI U14 5 14.27 

803 Deivinë Hajdari 2006 LLA U14 6 14.32 

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ U16 7 14.56 

734 Firdevse Alishani 03.04.2007 PRI U14 8 14.89 

799 Fjolla Malsori 12.12.2005 BES U16 9 14.94 

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT U16 10 15.09 

733 Artina Nika 21.04.2006 PRI U14 11 15.11 

884 Emira Zubaku 2005 ROG U16 12 15.5 

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT U14 13 15.94 

790 Rinesë Gashi 28.02.2007 THE U14 14 16.23 

462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 U14 15 16.6 

771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE U14 16 16.7 

249 Arta Berisha  08.03.2009 TRE U12 17 17.29 

438 Rinesa Rushiti 08.02.2010 FKO U10 18 18.26 

394 Magbule Azemi 24.02.2009 FKO U12 19 18.77 

743         20 19.3 

661 Besjana Gashi 08.03.2009 FKO U12 21 19.56 

450         22 19.89 
 

Disip: 100m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA U18 1 11.77 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ U16 2 11.93 

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR U18 3 12.37 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR U18 4 12.78 

907 Eid Mustafa 28.09.2004 TRE U16 5 13.32 

719 Albion Hajdari 13.12.2005 TRE U16 6 13.44 

863 Rushit Bekteshi 14.02.2002 TRE U18 7 13.49 

512 Dionit Aliu 18.01.2008 MIT U12 8 13.96 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO U14 9 14.21 

782         10 15.87 

919 Medin Sadiku 03.08.2006 FKO U14 11 16.72 

336 Selim Gashi 2006 FKO U14 12 18.06 

793 Jon Ramadani 2010 FKO U10 13 18.44 

517 Arit Shishani 11.01.2006 FKO U14 14 18.8 
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Disip: 100m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ U16 1 13.01 

735 Arijana Kryeziu 07.02.2001 PRZ U20 2 14.36 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI U18 3 14.47 
 

Disip.: 100m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR U20 1 11.26 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR U20 2 12.02 

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR U18 3 12.42 
 
 

Disip: 400m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ U16 1 1:00.36 

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT U14 2 1:06.06 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U12 3 1:07.82 

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ U16 4 1:07.82 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES U16 5 1:07.98 

276 Enkela Rexha 24.07.2004 ROG U16 6 1:09.82 

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT U14 7 1:10.42 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 8 1:10.56 

665 Elvira Dervishi 06.10.2005 ROG U16 9 1:12.83 

768 Tringa Iballi 2006 THE U14 10 1:22.23 

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI U12 11 1:22.45 

491 Dea Halimi  04.10.2008 PRI U12 12 1:24.17 

325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO U14 13 1:28.42 

890 Erijona Ramadani 29.08.2011 FKO U10 14 1:41.04 

724 Bleona Gashi 2007 FKO U14 15 1:51.01 

464 Djellza Selaci 04.10.2003 MIT U18   DNF 
 

Disip: 400m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA U18 1 53.15 

261 Lek Mazreku  27.02.2003 MAL U18 2 53.47 

105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL U16 3 55.45 

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL U16 4 55.62 

860 Mert Çurt 06.08.2002 LPR U18 5 57.27 

107 Yll Bytyçi 08.10.2004 MAL U16 6 58.64 

659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT U16 7 1:02.50 

529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LLA U16 8 1:05.04 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO U14 9 1:16.05 

920 Blin Shahini 20.11.2006 FKO U14 10 1:37.15 

660 Bledion Kryeziu 15.02.2010 FKO U10 11 1:49.90 
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Disip: 400m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE U20 1 1:00.45 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ U18 2 1:02.36 
 

Disip:  400m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

458 Leon Toaqi 21.11.2002 ROG U18 1 51.98 

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR U18 2 59.36 

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR U20 3 1:05.53 
 

Disip: 1500m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT U18 1 5:07.80 

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES U14 2 5:24.12 

879 Elona Kuleta 23.06.2004 PRI U16 3 5:36.19 

196 Ornela Belegu 27.05.2008 BES U12 4 5:44.06 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI U14 5 6:26.04 

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO U14 6 6:40.48 
 
 

Disip: 1500m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT U18 1 4:12.20 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT U18 2 4:38.69 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U16 3 4:55.00 

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI U16 4 5:01.45 

93 Ezan Kryeziu 23.01.2006 ROG U14 5 5:10.01 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO U16 6 5:32.06 

214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI U14 7 5:43.50 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U12 8 5:58.48 

391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO U14 9 6:14.21 
 

Disip: 1500m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT U18 1 5:17.93 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES U18 2 5:19.17 

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL U18 3 5:44.75 
 

Disip: 1500m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 U20 1 04:09.2 
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Disip: Gjyle - Femra - U18 3.kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

465 Suzana Mustafa 22.08.2003 MIT U18 1 10.43 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE U16 2 8.07 

878 Sara Kutleshi 26.05.2005 LLA U16 3 7.66 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 4 7.59 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 5 7.30 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO U16 6 5.91 
 

Disip: Gjyle - Meshkuj - U18 5kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

45 Muhamet Ramadani 11.08.2002 MIT U18 1 19.61 

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE U18 2 17.42 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 3 10.23 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO U18 4 9.31 

355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT U16 5 9.00 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO U18 6 7.54 
 

Disip: Gjyle - Femra - U20 4kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA U20 1 9.66 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE U20 2 8.96 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 3 8.74 
 

Disip: Gjyle - Meshkuj - U20 6kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV U20 1 10.69 

540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT U20 2 8.77 
 

Disip: Shtizë - Femra - U18 500gr 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 1 19.20 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U16 2 17.20 
 

Disip: Shtizë - Meshkuj - U18 700gr 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO U18 1 27.80 

727 Hamza Honsiċ 22.12.2005 ENV U16 2 26.70 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO U18 3 21.07 

355 Luan Hyseni 05.09.2005 MIT U16 4 11.70 
 
 
 
 

Disip: Shtizë - Femra – U20 600gk 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA U20 1 11.00 
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Disip: Shtizë - Meshkuj - U20 800gk 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV U20 1 39.50 
 

Disip: Gjatësi - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 1 4.66 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 2 4.54 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA U16 3 4.17 

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT U16 4 3.85 

428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES U18 5 3.5 

786 Gentiana Peci 30.08.2006 MIT U14 6 3.29 
 

Disip: Gjatësi - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

35 Florent Hyseni 24.03.2003 MIT U18 1 5.79 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 2 4.62 

926 Erijon Regjbeqaj 21.06.2004 LPR U16 3 4.31 
 

Disip: Gjatësi - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

396 Donika Kryemadhi 15.06.2002 PRI U18 1 4.40 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 2 4.38 

735 Arijana Kryeziu 07.02.2001 PRZ U20 3 3.70 
 

Disip: Gjatësi - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

406 Fatlum Hyseni 2000 MIT U20 1 5.84 

540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT U20 2 5.09 
 

Disip: 4x100 - Femra – U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 K.A.”Besa” BES U18 1 59.28 

 2 K.A.”Theranda” THE U18 2 59.85 

 3  K.A.”Prishtina” PRI U18 3 1:01.04 
 

Disip: 4x100 - Femra – U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

1 K.A.”Prizreni” PRZ U20 1 53.53 

2 K.A.”Prishtina” PRI U20 2 56.41 
 
 
 
 
 
 
 

Disip: 4x100 - Meshkujt – U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

1 K.A”F.Kosova FKO U18 1 58.70 
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Disip: 4x100 - Meshkujt – U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 K.A.”L. Prizrenit” LPR U20 1 50.68 
 

Disip: 200m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

59 Duarza Ivanaj 26.06.2002 KAL U18 1 26.68 

556 Alina Haradini 18.05.2006 MIT U14 2 28.76 

297 Amela Kelmendi 12.09.2005 PRI U16 3 29.01 

490 Vesa Jusufi 30.04.2007 PRI U14 4 29.73 

331 Veliha Shabani 12.02.2004 PRZ U16 5 30.29 

511 Riadra Smajli 10.09.2004 BES U16 6 30.41 

751 Elmedina Rushiti 31.10.2005 MIT U16 7 30.65 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 8 30.81 

215 Erisë Avdullahu 20.05.2009 PRI U12 9 31.59 

799 Fjolla Malsori 12.12.2005 BES U16 10 31.96 

713 Genita  Qela 05.07.2006 MIT U14 11 33.52 

768 Tringa Iballi 2006 THE U14 12 33.96 

862 Arianita Hoxha 12.09.2007 PRI U14 13 34.14 

771 Djellza Berisha 21.05.2006 THE U14 14 34.68 

462 Libera Hyseni 29.08.2007 T89 U14 15 34.75 

436 Arita Shishani 09.04.2007 FKO U14 16 36.3 

461 Medina Hyseni 15.01.2009 T89 U12 17 36.48 

585 Gerta Gashi 26.08.2007 THE U14 18 36.8 

325 Fjona Kastrati 25.05.2007 FKO U14 19 39.07 

724 Bleona Gashi 2007 FKO U14 20 48.12 
 

Disip: 200m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

570 Ledion Spahiu 2003 LLA U18 1 23.82 

261 Lek Mazreku  27.02.2003 MAL U18 2 24.30 

247 Armel Qovanaj  07.04.2004 PRZ U16 3 24.42 

457 Enis Bytyqi 09.07.2005 MAL U16 4 25.32 

105 Ideal Mazreku 09.02.2004 MAL U16 5 25.33 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR U18 6 26.94 

907 Eid Mustafa 28.09.2004 TRE U16 7 26.98 

742 Sabir Kastrati 29.01.2004 LPR U16 8 27.43 

659 Lorik Hajrizi 16.05.2005 MIT U16 9 28.33 

760 Dijon Miftari 19.07.2006 FKO U14 10 28.82 

745 Bajram Malazezi 04.11.2004 LPR U16 11 30.48 

717 Erion Hajdari 2007 TRE U14 12 30.80 

320 Rinor Rushiti 03.08.2006 FKO U14 13 31.00 

765 Melos Bajrami 29.05.2005 TRE U16 14 31.18 

782 Leonard Igrishta 23.07.2006 MIT U14 15 33.44 

336 Selim Gashi 2006 FKO U14 16 39.07 

517 Arit Shishani 11.01.2006 FKO U14 17 39.88 



 7

 

Disip: 200m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

252 Sara Susuri 09.09.2004 PRZ U16 1 26.89 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE U20 2 26.91 

401 Arijana Kryeziu 07.02.2001 PRZ U20 3 29.98 

220 Altina Demolli 10.05.2003 PRI U18 4 30.24 
 

Disip: 200m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

12 Leart Osmanaj 26.09.2000 LPR U20 1 23.94 

384 Arb Aliaj 10.08.2002 LPR U18 2 24.51 

552 Ylli Gashi 13.08.2001 LPR U20 3 25.33 

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR U18 4 25.48 

863 Rushit Bekteshi 14.02.2002 TRE U18 5 27.52 

533 Valon Peci 20.12.2005 TRE U16 6 31.01 
 

Disip: 800m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

259 Arife Peci 20.05.2003 MIT U18 1 2:26.07 

250 Merisa Bojaxhiu  30.04.2004 PRZ U16 2 2:27.73 

113 Medina Fejza 01.09.2008 PRI U12 3 2:50.62 

663 Riola Smajli 10.01.2009 BES U12 4 2:56.83 

466 Arbresha Deliu 12.03.2006 MIT U14 5 2:58.31 

338 Jehonë Morina 01.03.2006 PRI U14 6 3:14.95 

474 Klea Keçi 07.04.2009 PRI U12 7 3:17.45 
 

Disip: 800m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

43 Ardian Peci 08.03.2002 MIT U18 1 2:05.52 

446 Olti Bytyqi 01.07.2005 MAL U16 2 2:17.59 

716 Yll Kelmendi 20.11.2005 TRE U16 3 2:32.03 

529 Fatos Rexhepi 31.01.2005 LLA U16 4 2:33.07 

214 Enis Avdullahu 15.07.2007 PRI U14 5 2:45.41 

387 Maldrit Morina 29.03.2009 PRI U12 6 2:55.02 

391 Ledion Kryeziu 24.05.2006 FKO U14 7 3:05.37 
 
 

Disip: 800m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

255 Albina Bojaxhiu 16.08.2002 PRZ U18 1 2:24.48 

337 Bleona Peci 28.06.2003 MIT U18 2 2:38.28 
 

Disip: 800m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

858 Fatih Malazezi 28.06.2001 LPR U20 1 2:31.80 
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Disip: 3000m - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

352 Oketa Gega 15.04.2007 BES U14 1 12:05.88 

879 Elona Kuleta 23.06.2004 PRI U16 2 12:39.36 
 

Disip: 3000m - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

542 Erblin Smajli 19.09.2002 MIT U18 1 10:07.52 

112 Granit Shabani 30.01.2005 PRI U16 2 11:33.48 

314 Valdrin Ferati 19.03.2004 FKO U16 3 12:12.04 
 

Disip: 3000m - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

492 Odeta Belegu 05.08.2003 BES U18 1 13:06.63 

97 Arjanita Bazaj 09.10.2002 KAL U18 2 13:32.53 
 

Disip: 3000m - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

75 Gent Kaja 04.05.2001 T89 U20 1 9:20.60 
 

Disip: Disk - Femra - U18 1kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

380 Arbesa Shala 19.07.2002 JUN U18 1 26.70 

537 Rinesa Tolaj  24.01.2003 JUN U18 2 25.01 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA U16 3 22.36 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U16 4 18.30 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 5 18.19 

428 Bonita Berisha 16.11.2003 BES U18 6 17.48 

531 Dorentina Dervari 16.02.2004 TRE U16 7 17.13 

453 Bahtije Gashi 08.08.2004 FKO U16 8 9.90 
 

Disip: Disk - Meshkuj - U18 1.5kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

38 Alaudin Suma 03.04.2002 TRE U18 1 49.80 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 2 33.30 

392 Donik Gashi 05.11.2002 FKO U18 3 25.50 

607 Mirlind Morina 23.09.2003 LPR U18 4 25.10 

87 Ejup Nimani 15.02.2002 FKO U18 5 23.85 

832 Zaid Medjedović  29.06.2004 ENV U16 6 23.02 

292 ELMIR ĆEMAN  16.07.2005 ENV U16 7 18.20 
 

Disip: Disk - Femra - U20 1kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 1 24.83 

300 Greta Mustafa 22.08.2000 LLA U20 2 24.33 
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Disip: Disk - Meshkuj - U18 1.75kg 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV U20 1 31.2 

859 Besjan Krasniqi 01.01.2002 LPR U18 2 26.22 
 

Disip: Trehapësh - Femra - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

154 Shkurtiana Sopaj 11.12.2004 THE U16 1 8.78 

513 Verona Peci 17.05.2005 MIT U16 2 8.67 

781 Gentiana Murati 23.10.2005 MIT U16 3 8.42 

202 Valjeta Krasniqi 20.04.2005 THE U16 4 8.21 

801 Medina Kutleshi 18.01.2004 LLA U16 5 8.00 

204 Driola Krasniqi 19.01.2005 THE U16 6 7.85 
 

Disip: Trehapësh - Meshkuj - U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

476 Mentor Shala 12.03.2003 LLA U18 1 10.78 

553 Amel Abazović 04.08.2005 ENV U16 2 9.79 

292 ELMIR ĆEMAN  16.07.2005 ENV U16 3 7.39 
 

Disip: Trehapësh - Femra - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

22 Lirije Peci 19.04.2000 TRE U20 1 9.89 

39 Artida Sopaj 13.03.2000 THE U20 2 9.58 
 

Disip: Trehapësh - Meshkuj - U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Datëlindja Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

636 Samir Taraniś 19.12.2001 ENV U20 1 11.47 

540 Gentrit Islami 05.03.2000 MIT U20 2 11.25 
 

Disip: 4x400- Femra – U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 K.A.”Prizreni” PRZ U18  1 4:26.63 

 2 K.A.”Besas” BES U18  2 5:01.71 

 3 K.A.”Prishtina” PRI U18  3 5:09.45 

4   K.A.”Therenda” THE U18 4 5:32.65 
 

Disip: 4x400- Meshkujt – U18 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 K.A.”Malisheva” MAL U18 1 3:48.78 

 2 K.A.”L.Prizrenit” LPR U18 2 4:43.18 

 3 K.A.”F.Kosova” FKO U18 3 6:13.09 
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Disip: 4x400- Femra – U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 K.A.”Prishtina” PRI U20 1 4:49.79 

 2   K.A.”Therenda” THE U20 2 5:17.42 

 3  K.A.”F.Kosova” FKO U20 3 6:46.86 
 

Disip: 4x400- Meshkujt – U20 
 

Nr. Emri dhe Mbiemri Klubi Kateg. Plas. Rezultati 

 1 K.A.”L.Prizrenit” LPR   1 3:51.50 

 2 K.A.”F.Kosova” FKO   2 4:51.01 
 

Plasmani i medaljeve  
 

 Klu./Kateg. Arta Argjend Bronz Total 
K.A “Mitrovica” 10 9 1 20 
K.A “Prizreni” 6 4 3 13 
KA”Llapi” 6 1 3 10 
K.A “L.Prizrenit” 5 5 5 15 
K.A"Theranda" 4 6 1 11 
K.A"Enver Nelle 4 4 2 10 
K.A"Trepça" 3 4 1 8 
K.A “Besa” 3 3 0 6 
KA”Prishtina” 2 3 8 13 
K.A"F.Kosova" 2 1 5 8 
K.A “Kalaja” 2 1 1 4 
K.A “Trepça89” 2 0 0 2 
K.A”Malisheva” 1 3 2 6 
KA”Juniku” 1 1 0 2 
K.A “Rogana” 1 0 0 1 

Totali 52 45 32 129 
 
 
 




